1,250.00

Viático - Alimentación
Transporte

Días

3.00

180.00

540.00

ho

Hotel - Hospedaje

Unidad

2.00

250.00

500.00

ter

Pasaje terrestre (bus) -
TDD RB TDD

Viajes

2.00

250.00

500.00

Total (Bs.):   6,710.00
  Son: Seis mil setecientos diez 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-03
  Observaciones:   Incluye impuestos de ley

Certificados físicos
Material en digital
----
jueves 26 jun 4pm, llegada vuelo a TDD,
viernes 27 jun 10am, salida bus a RIB
viernes 27 jun 8pm, llega bus a RIB